
Zarządzenie nr 55/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Burmistrza Łap 

„Kryształowa Podkowa – Wyróżnienie Roku” w 2024 r.  
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz  § 3 Zarządzenia nr 108/2021 

Burmistrza Łap z dnia 14 października 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 265/09 

Burmistrza Łap z dnia 7 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania Nagrody 

Burmistrza Łap „Kryształowa Podkowa – Wyróżnienie Roku” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję kapitułę Nagrody Burmistrza Łap „Kryształowa Podkowa – Wyróżnienie Roku” w 

2024 r. w następującym składzie: 

1) Pani Joanna Micota - Sekretarz Gminy Łapy - Przewodnicząca Kapituły Nagrody  

2) Pan Leszek Paweł Gulewicz - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łapach - Członek 

Kapituły Nagrody  

3) Pani Wanda Modzelewska - Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Łapach - Członek 

Kapituły Nagrody  

4) Pani Justyna Miszczuk – Dyrektor Domu Kultury w Łapach - Członek Kapituły Nagrody  

5) Pani Małgorzata Roszkowska - Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łapy - 

Członek Kapituły Nagrody  

6) Pani Katarzyna Żukowska - Koc - Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Łapach - 

Członek Kapituły Nagrody  

7) Pan Przemysław Jaroszewski - Dyrektor Ośrodka Kultury Fizycznej w Łapach - Członek 

Kapituły Nagrody  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


